
s.,
F: rAr{ulTAEr(onorvrcxa
$ ff ) zlrrooctsxt

uNlvEnzlw
:- v PLZt\ll

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno student&:

Studijní obor/zaměřeni:

Téúa BP/DPI

Hodnotitel - oponent:

Podnik- Íirma:

Akad€mický řok ffW{3

Bc. Marcela chladová

Podniková ekonomika & management

Implementaee motivačního a pobídkového systému
lÝkonnosti do projektu zrTšování r"ýkonnosti podniku

PaedDř. Dana Egeřová' Ph'D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.ne|ze hodnotit)
A) Definováíí cílů práce
B) Metodický postup \rypracování práce
C) Teoretický zíklad práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování pláce (skladba vět, gramatika)
F) FoÍmální zpŘcování práce
G) Přesnost formulací a pr.íce s odbomim j azykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční liteÍatwoq rlroveň soúIrÍru v cizímjazyce
o celko.\.ý posfup řešení a pláce s informacemi
K) Záýěry p|Ílce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
l{) odbomý přínos práce (pro teorii, pro plaxi)
N) Přisfup autora k řešení problematiky pláce
o) Celkorý dojem z práce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikaČnim stupnem:I

1234N
x!!!!
!xn!!
!x!!!
!x!!!
x!!tr!
x!!!!
!x!!D
!x!n!
!x!!!
!x!!!
!X!D!
NXND!
!x!!!
!x!!!
!x!!n

velmi dobře

sÍručné zdůvodnění navrhovaíébo klasifikačního stupněi

Diplomová p|áce zpncoýáýá téma implementace motivačního a pobídkového systému v kontextu
aryšovriní qfkonnosti podniku. v úvodní kapitole se autorka věnuje chaÍaktedsúce společnosti,
analýze podnikatelského prostředí a qŤnezení cílů společnosti. Následující kapitola popisuje současný
i původlí motivaění systém pro slrrpinu dílenských pmcolŤríků. Z uvedeného popisu bohužel není
jasné, co je a co není v současné době z uvedeného motivačnÍro systému u dané skupiny pÍacov]íků
.',}atžíváno. K analýze motivaěního systému studentka vhodně využila roáovory s pemonalisry a
dotazníkové šetřeíí. výsledky dotazníkového šetření jsou ovšem plezentovlány zkatkovitě a někdy až
příliš obecně' stejné platí i o lymezených slabých stránkách motivačního systému. Kapitola 3 velmi
podrobně popisuje projekt zrryšovríní výkonnosti podniku. obsahem kapitoly 4 je náwh nového
motivačního systému. spíše než o návrh se.jedná o vymezeíí cílů pro jednotlivé nawžené oblasti.
významná pozomost je zde logicky věnoviína fomrrlaci cílům prc systém odměňování a systém
hodnocení pracovníků. Kapitola 5 je věnována popisu nového systému odměňoÝíní včetně jeho
implementace. Poátivním zjištěním je, že do nového systému byly zahmuty také ná\Ťhy saÍnotné



b,
.:*i*
Htr
7

FAxULTA El(0|t0Mlc!(Á
> zAeADoctst{É

UijlvE8zlŤY
v FtzNl

FAKULTA EKONONIICKA
KPM

sfudentky. K áodnocení funkčnosti nového systému odměňovríní studentka pouála dotazníkové
šetření. Z blediska malé náwatnosti dotazníL:u (21%) považuji za odvážné *tzení '' Ani jeden z cílů,
které byly na nový systém odměňovlíní kladen, nebyl naplněn.'. v náWhu posfupu implemeníace
nového motivačnÍro systému se sfudentka věnuje p mlímě oblasti odměňování, oblasti hodnocení a
oblasti osobního rozvoje je věnoviána minimríJrrí pozomost. I přes uvedené pňpomínky hodnotim
diplomovou práci za přínosnou.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci sfudentky Marcely Chladové k
obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu \Tsvětlení při obhajobě|

1) Jako slabé místo původního motivačného systému mimo jiné uváďte pncovníky personálního
oddělení. vysvětlete a doloáe, na základě čeho jste dospěla k tomuto závěÍu.
2) v práci popisujete původni i noý systém odměňování pracovníků. V čem konklétně spatřujete
přínosy nového systému ve srovníní s původním.

V P l zn i ,  dne 10.5 .2013
9,t*o Qtnavc(

Podpis ho'dnotitele

Metodické poznám].f :
lrKliknutlm na pole \Tberte požadovaný kvalifrkační stupeň.
,) stručně zdůvodněte nalŤhovaný klasiírkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
.rotázky a připomínky k bliŽšímu !'ysvětlení při obhajobě'dvě až ři otázlry.
Posud€k na DP a BP nejpoděii do 20.5.2013 spolu spracína seketariát KPM'
Posudek musí bý opaťen Ylastnoťučním podpisem Í'odř€ (pro rozenÍú o.iginálu).


